武 蔵 野 市 長　　殿

 　武蔵野市道路占用規則第１４条の規定により、下記のとおり占用の廃止を届け出ます。

 　〒

 法人名

 又　は

 屋　号

 ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

 氏　名

 (代表者)

 許可番号 　　　　　　　　　年　　月　　日付　　武都道第　　　　　　号

 廃止年月日  　　　　　　年　　　月　　　日より廃止

 占用の種類

 占用の数量

 占用場所  武蔵野市　　　　　　丁目　　　　番　　　　号先 　市道第　　　　号線

 道路監理員の実地調査による意見

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　印

 備　　考  受付欄

 係 主任 主査 係長 課長

 住　所

届
出
者

 　　　　　年　　　月　　　日
道路占用許可廃止届

　届　出　年　月　日

上記届け出を受理します。

 廃止理由

占
用
者